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Maximum Football lanseras på Steam Early 
Access

Stockholm, Sverige (7 november 2024) - Maximum Entertainment AB 
(Nasdaq: MAXENT B) tillkännagav idag den efterlängtade Early Access-
releasen av Maximum Football på Steam.

"Vi är exalterade över att nu kunna dela med oss av ett av våra främsta Ägna IP:n, med en 
 säger unik spelupplevelse till fotbollsfans överallt", Philippe Cohen, VD för Maximum 

. ”Entertainment Maximum Football samlar alla funktioner som fotbollsfans har efterfrågat 
."under det senaste decenniet i en free-to-play-modell

Spelet är helt uppbyggt kring feedback från communityn och erbjuder en mängd olika 
single- och multiplayer-lägen, med några av fotbollsfansens mest efterfrågade funktioner 
inklusive ett fysikbaserat spelupplägg och oöverträffade anpassningsnivåer. Allt detta 
inbyggt i en free-to-play-modell. Efter Early Access-releasen kommer mer när 1.0 anländer 
till PC, PlayStation och Xbox under 2025.

Se dagens lanseringstrailer: https://youtu.be/rF15CjmBU9w

Spelet finns att spela gratis nu: https://store.steampowered.com/app/1691280
/Maximum_Football/

"Maximum Footballs Early Access-lansering markerar bara början för denna realistiska, 
", säger community-drivna spelupplevelse Shane Bierwith, Head of Publishing på 

. "Maximum Footballs Maximum Entertainment 1.0-version kommer att lanseras på 
konsoler och PC 2025 och kommer att fortsätta att utvecklas och växa tillsammans med 
sin community utöver det, med många fler sätt att spela på, inklusive Franchise- och 

"Career Modes, båda planerade för nästa år.

 viktigaste funktioner inkluderar:Maximum Footballs

Oöverträffad Customization
Maximum Football gör det möjligt för spelare att skapa sitt fotbollsuniversum från grunden,  
ladda upp anpassade logotyper, skapa upp till 130 lag och ändra alla aspekter hos en 
spelare från ratings och namn till tillbehör.
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Collage Dynasty Mode
Spelarna har möjlighet att vara huvudtränare, bygga och upprätthålla mästerskapslag 
genom att drafta, rekrytera och leda både lag- och stadionpersonal år efter år.

Free to Play
Hela fotbollssimuleringsupplevelsen är gratis: Spelare kan spela kärnspelet och ta del av 
en mängd olika anpassningsalternativ utan kostnad. För att förbättra upplevelsen finns ett 
urval av premiuminnehåll tillgängligt att köpa.

Rankad, onlinetävling
Maximum Football har ett onlineläge där spelare kan bygga och uppgradera en trupp av  
spelare via ett konkurrenskraftigt kortsystem och sedan testa sitt lag och sina färdigheter i 
rankade online-matcher för belöningar, XP och mer. Korten kan modifieras på många olika 
sätt. Att slå ihop kort ger starkare kort, medan man genom att byta namn och anpassa 
varje spelare i leken kan göra det möjligt för spelarna att skapa sitt ideala lag.

Spelaruppgraderingar
Spelare kan stärka sitt lag genom att förbättra atleterna genom Practice Mode och få 
belöningar i dagliga och veckovisa utmaningar.

Löpande innehåll
Maximum Football lanseras i Early Access och kommer att fortsätta att expandera med 
framtida innehåll som rullas ut regelbundet.

Franchise Mode (Pro Level - Kommer snart)
Det här läget gör det möjligt för spelare att gå igenom en professionell säsong mot 31 lag, 
som alla går head-to-head för mästerskapet.

Maximum Football är byggt från grunden av Maximum Entertainment och uppmuntrar  
communityn att ge feedback och input via de officiella kanalerna för påMaximum Football 

 och .Discord X

Håll dig uppdaterad om det senaste om genom att besöka Maximum Football www.
.maxfootballgame.com

För mer information om Maximum Entertainment, besök: .www.maximument.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arnaud Kamphuis, Director of Global Communications
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98press@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB,  , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainments AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com
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